АДМИНИСТРАЦИЯ

ЩЁЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.10.2017 № 5987

Об отмене Административных

регламентов по предоставлению

государственных услуг,

утвержденных постановлениями

Администрации Щёлковского муниципального

района от 21.10.2015 № 2919;

от 09.11.2016 № 5287; от   09.08.2017 № 5016
В связи с обращением Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области (вх № 172-01Вх-25952 от 18.09.2017) об отмене ранее действующих Административных регламентов на территории Щёлковского муниципального района по предоставлению государственных услуг по подготовке и регистрации градостроительных планов земельных участков при осуществлении строительства, реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства; согласованию переустройства и (или)перепланировки жилого помещения; присвоению объекту адресации адреса и аннулированию такого адреса, Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Щёлковского муниципального района от 21.10.2015 № 2919 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по выдаче решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Щёлковского муниципального района от 09.11.2016 № 5287 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги « Подготовка и утверждение градостроительных планов земельных участков в виде отдельного документа при осуществлении строительства, реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства на территории Щёлковского муниципального района Московской области».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Щёлковского муниципального района от 09.08.2017 № 5016 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Присвоение объекту адресации адреса и аннулирование такого адреса».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Щелковского муниципального района  Никулина Н.А.

Глава  Щёлковского

муниципального района

А.В. Валов